

הגלריה בבית האדריכל מציגה:

40 / 40

התערוכה השמינית לאדריכלים צעירים 2016
ופרס ההצטיינות ע"ש אדריכל דוד רזניק ז"ל

פתיחה והענקת הפרס: יום ה' 09.06.16 שעה 20:00

שיח גלריה ונעילה: יום ה' 14.07.16 שעה 20:00

אוצרים: אדריכל חנן פומגרין, אדריכלית מיכל אהרוני

מתוך רצון להעניק במה לדור האדריכלים העתידי מארגנת עמותת האדריכלים אחת לשנתיים את התערוכה נושאת הפרסים 'ארבעים' על ארבעים' החושפת את עבודותיהם ורעיונותיהם של האדריכלים הצעירים הבולטים בישראל.

התערוכה, המוקדשת לזכרו של אדריכל דוד רזניק ז"ל, מבכירי האדריכלים בישראל, מבקשת להעניק לקהל הרחב ולציבור האדריכלים הצצה חטופה על המגמות והכיוונים בעבודתם של האדריכלים הצעירים הפעילים בישראל. מבין עבודות האדריכלים המוצגות בתערוכה תבחרנה שלוש עבודות שיזכו לפרסי הצטיינות בסך כולל של 15,000 שקלים חדשים, המוענקים ע"י משפחת רזניק.

תערוכת 40/40 הינה אחת הזירות הציבוריות המרכזיות בארץ לאיתור מגמות העתיד באדריכלות הישראלית, כאשר הפרויקטים הנכללים בתערוכה נעים מהטריטוריה המובהקת של 'האדריכל הצעיר', קרי הבית הפרטי, הדירה המשופצת והחנות המעוצבת; ועד לטריטוריות חדשות יחסית, בקנה מידה גדול, כתכנון מבנה ציבור, תכנון בתי דירות, מבני הנצחה, אדריכלות נוף ואף השתתפות בתחרויות חשובות מול המשרדים הגדולים.

בעבודות של האדריכלים הצעירים בראשית דרכם ניתן לזהות בצורה מובהקת את מערכת היחסים שבין הגלובלי למקומי הבאה לידי ביטוי במספר מגמות:

- שימוש מובהק בשפה הצורנית, המקובלת היום, המתבססת על קומפוזיציות גיאומטריות פשוטות עד מורכבות. שפה זו, אליה אנו נחשפים באתרי האדריכלות באינטרנט, הופכת את העבודה לאוניברסאלית ומוותרת על הצביון המקומי.
- ניתן להבחין בשימוש באסתטיקה המינימליסטית המורכבת ממשחקי חומרים אופנתיים של לבן-עץ-פלדה. לא ניכר בעבודות חיפוש מעמיק אחרי פיתוח של חומרים מקומיים.
- בנייה אקולוגית: למגמה הירוקה, התופסת תאוצה בעולם, ניתן לראות התייחסות גם בעבודותיהם של האדריכלים הצעירים.
- מחקר ותיאוריה: העבודות המוצגות בתערוכה הן ברובן עבודות מעשיות, ולא עבודות בעלות אופי של מחקר תיאורטי או צורני. העבודות המעשיות, שהן חלק מהשוק החופשי, מבטאות את רצונם של הצעירים להשתוות במהירות למשרדים המובילים.

עמותת אדריכלים מאוחדים בישראל

רחוב המגדלור 15, יפו ת.ד. 8201 מיקוד 61082 טלפון 03-5188234 פקס 03-5188235

דוא"ל u-architects@barak.net.il אתר <http://www.isra-arch.org.il>

• לעומת זאת, אנו רואים בעבודות רגישות המצביעה על עבודה מרובה שנעשתה מול הלקוח. ניכר בעבודות רצון כנה לענות לצורכי הפרוגרמה. האדריכל הצעיר מראה שיש לו אוזן קשבת לצרכים האישים של המזמין ולמזג הרוח המיוחד לו.

ואולם מלבד כיווני דרך כלליים אלה מתגלה בעבודות סיפורו האישי של כל אדריכל ואדריכלית, ניסיון לגיבוש שפה עיצובית מתוך אמירה אישית אל מול ההתמודדות של אדריכלים צעירים בפרויקטים שעל פי רוב מוגבלים בתקציבם.

גילם של משתתפי התערוכה נקבע אל מתחת ל- 40. עד גיל זה עושים האדריכלים 'הצעירים' את צעדיהם הראשונים והייחודים בקריירה המקצועית שלהם ובהם בא לידי ביטוי רצונו של כל אדריכל להטביע את חותמו על המקצוע.

שופטי פרס ההצטיינות ע"ש דוד רזניק:

אדריכל גבי שוורץ - יו"ר חבר השופטים

אדריכלית אורלי אראל - סגנית מהנדס העיר תל-אביב

אדריכל רני שור - נציג האדריכלים הצעירים

אדריכל ברוך רזניק - משקיף

ועדת תערוכות: ערן טמיר, אלה גורן, חנן פומגרין, ורד פלוק, אליהו נאוי, מיכל אהרוני, רבקה גוטמן, ניצה פיק, עמרי איתן.

הגלריה בבית האדריכל, המגדלור 15, יפו.

שעות פתיחה: א', ב', ד', ה' 10:00-17:00, ג' 10:00-19:00.

טל' לתיאומים: 03-5188234.

פתיחת התערוכה

9/6/16 יום חמישי 20:00

- מצגת מעבודותיו של האדריכל דוד רזניק ז"ל
- הכרזה על זוכים בתחרות עבודות מצטיינות על שם אדריכל דוד רזניק ז"ל

שיח גלריה ונעילה

14/7/16 יום חמישי 20:00

- מצגת ודברי פתיחה של יו"ר השופטים האדריכל גבי שוורץ
- הצגת עבודותיהם של האדריכלים המשתתפים

התערוכה בחסות: משפחת האדריכל דוד רזניק ז"ל, משרד התרבות והספורט, עיריית תל אביב יפו, עמותת אדריכלים מאוחדים בישראל.



עמותת אדריכלים מאוחדים בישראל

רחוב המגדלור 15, יפו ת.ד. 8201 מיקוד 61082 טלפון 03-5188234 פקס 03-5188235

דוא"ל u-architects@barak.net.il אתר <http://www.isra-arch.org.il>

האדריכלים והפרויקטים המשתתפים

בתים פרטיים:

הליו ארכיטקטים / חשיפה לצפון / גבעת אלה

דור קסל / בית מונגש מול הכרמל / טבעון

רועי רמון / בית מספר 9 / להבים

אדריכלות פנים:

מיכל אהרוני / בית השחם / פתח תקוה

אורי פלדמן / קומפקטי / תל אביב-יפו

איל עברי / דירה, שלוות נפש, בית / תל אביב-יפו

בשורה רייזק / KAWA בר ומסעדת סושי / רגבה

ירון ברונשטיין / שתי דירות נופש / תל אביב-יפו

מרטין נימן ויהושע שעשוע / דירת דופלקס, אבא קובנר / תל אביב-יפו

רונית ליבוביץ שוחט / פורטסקייל / תל אביב-יפו

שיר מרגולין / משרדי חברת MINUTE / תל אביב-יפו

מגורים:

אודי אזולאי וחנן פרץ / הירקון 168 / תל אביב-יפו

חנן פרץ / שדרות לאפייט 766 / ניו יורק, ארה"ב

ירון בייקר / הבית במושב / נחלים

נסים דוירי / בית בנצרת עילית

עודד רוזנקיאר / פרויקט מגורים רווי / עפולה

קון-וסרמן אדריכלים / מעפילי אגוז / תל אביב-יפו

מסחר:

אוהד אלחנני / מבנה משרדים ומסחר / באר שבע

רועי יצחקי / מדרון משרדים / מודיעין

מבני ציבור, אנדרטאות וסביבה:

זית לב אדריכלים / זוכה תחרות מרכז אוולין ליפר לשחייה / ספיר

טלמון בירן סטודיו לאדריכלות / AROUND ABOUT / קוויבק, קנדה

יובל כנעני אדריכלים / זוכה תחרות הבניין הצומח / אוניברסיטת תל אביב

כפיר אזולאי / בית האמנים אלחריזי 9 / תל אביב-יפו

עומר וולף ורועי שמיר / פרחי שמיטה / ירושלים

ערן זילברמן / גן ילדים "הארובות" / כפר סבא

קלואה ומאיר וקנין / מסעדת בית-ספר "אמיל פג'ו" / צרפת

עופר רוסמן ורוני אביצור / מקבץ שלוש כתות גני ילדים / גני תקוה

תחרויות אדריכלות:

גבריאלה שווקה ורותם שניצר שווקה / מרכז קהילתי / מחוז במיאן, אפגניסטן

דניאל שטרסבורגר / חידוש בריכת ממילא / ירושלים

זרתא סטודיו / מקווה טהרה ומרכז העצמה נשי / שדרות

יואש ינקוביץ ומרק טופילסקי / וילות בשחקים / תל אביב-יפו

נופית רויזר / לגור ירוק בישראל / אשקלון